muratura/legno e ingegneria sismica 

Fino a 30 punti 

Competenze linguistiche (in particolare lingua 
inglese), competenze software (analisi 
strutturale, CAD/BIM) e motivazione 

Fino a 15 punti 

Trattamento economico: 
Il compenso costo Ente previsto per l’incarico pari ad € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00) graverà sul 
progetto: MSCA2024_0000112, CUP F13C25000280007 di titolarità del Dott. Kallioras e verrà erogato in 
un’unica soluzione, previa verifica del lavoro svolto da parte del Responsabile della ricerca e consegna di 
relazione da parte dell’incaricato/a e a seguito di presentazione di richiesta di pagamento.